
Hva gjør Zinzinos 
 BalanceOil+ så unik?
En oversikt over de viktigste egenskapene  
og fordelene

Varemerkets opprinnelse  
og hovedkontor: 

Grunnlagt i Norge,  
hovedkontoret ligger i Sverige. 

Vårt konseptbevis: Vitenskapelige fettsyretester beviser hvor effektivt produktet er. De konfidensielle blodprøvene  
analyseres av det uavhengige laboratoriet Vitas AS i Oslo, for å sikre korrekt håndtering og objektive 
resultater. Deres objektive laboratorierapporter avslører ernæringsmessige mangler og kroppens  
respons på kosttilskuddet.

Oppskrift: En proprietær, synergistisk oppskrift, skreddersydd etter våre nøyaktige spesifikasjoner med 60 % ren, 
førsteklasses fiskeolje fra små, viltfanget fisk, med et unikt 20/10 EPA/DHA-forhold. Den inneholder også 
40 % kaldpresset, ekstra virgin olivenolje fra tidlig høstet oliven, naturlig fremstilt vitamin D3 fra lanolin  
og tokoferoler, en naturlig form for vitamin E.

Former av omega-3: Vår fiskeolje er fremstilt rent og naturlig fra kjøttet i fet fisk, slik at omega-3-fettsyrene bevares i sin 
uendrede triglyseridform. Vår produsents verdenskjente prosesseringsmetoder opprettholder oljens 
naturlige ernæringsmessige integritet, noe som sikrer et fullspektret omega-3-tilskudd. 

Ingredienser: Biotilgjengelige, etisk bærekraftig fremskaffede, helt naturlige ingredienser, inkludert  
smakstilsetningene. Ingen tilsatte kunstige fargestoffer,  
smaksstoffer eller konserveringsmidler

Forholdet mellom EPA og DHA: Nøye utvalgt fiskeolje med en unik kvalitet på 20/10,  
et optimalt forhold som oppfyller og overgår den  
daglige anbefalte omega-3-dosen av EPA og DHA.       (Gjennomsnittsverdi for BalanceOil+ Appelsin Sitron Mint) 

Fiskearter:  Små, viltfangede, fete fisker; sardiner, makrell og ansjos, med den høyeste og reneste konsentrasjonen  
av potent omega-3.

Fiskeområder: Fisken vi anvender kommer fra kalde, uberørte farvann i Stillehavet og Atlanterhavet. Vi velger de beste 
stedene basert på sesongtilgjengelighet og miljøfaktorer for å sikre optimal ferskhet og kvalitet.

Forpliktelse til bærekraftig 
utvikling:

Fiskeoljen er bærekraftig utvunnet fra sertifiserte fiskeanlegg, før den bearbeides på Island av Lysi, som er 
verdensledende innen produksjon av fiskeolje. Dette understreker vår miljøansvarlighet, etiske praksis  
og nullavfallspolicy. Alt avskjæret blir omdannet til verdifullt kollagen og fiskemel.

Ferskhet: Zinzino følger den strenge europeiske farmakopéstandarden (EP) og går lenger enn de obligatoriske 
retningslinjene ved å tilpasse seg frivillige standarder fastsatt av Global Organization for EPA and DHA 
Omega-3 (GOED), International Fish Oil Standards (IFOS)-programmet, Verdens helseorganisasjons (WHO) 
fiskeoljemonografi og Californias Proposition 65. Denne forpliktelsen sikrer at våre produkter med fiskeolje 
oppfyller de høyeste kravene til renhet, potenthet og ferskhet. 

Kontroll av toksisitet: Lysi gjennomfører grundige råvare- og tungmetallanalyser av fiskeoljen for å overholde strenge  
EU-reguleringer og sikre at den er så ren som mulig, samt at nivåene ligger langt under de fastsatte 
sikkerhetsgrensene.

Antioksidantblanding: For å sikre optimalt opptak av omega-3 og forhindre harskning, inneholder vår oppskrift kaldpresset, 
ekstra virgin olivenolje med polyfenoler fra tidlig høstet oliven, samt naturlig blandede tokoferoler fra 
GMO-fri, høyraffinert soyaolje.

TOTOX-verdien: Den grunnleggende ligningen for TOTOX-beregningen er bare ment for rene, ikke-smaksatte fiskeoljer.  
Vår verdi før vi tilsetter polyfenoler i blandingen ligger mellom 2,3 og 12, noe som er godt under 
grenseverdiene som er spesifisert av GOED.

Oljestabilitetsindeks (OSI): Med en OSI på 35 timer viser BalanceOil+ eksepsjonell stabilitet og kvalitet, og overgår standard TOTOX-
målinger. Denne indeksen, som bruker avanserte harskhetsmarkører, forutsier effektivt holdbarheten  
til våre oljer i kontrollerte omgivelser på 70 grader, og bekrefter antioksidantenes effekt når det gjelder  
å opprettholde langvarig ferskhet.

Smak og fordøyelighet: Tilgjengelig i en rekke ulike naturlige smaker og varianter, inkludert lettfordøyelig flytende form, kapsler 
som er lette å svelge, en vannløselig variant og et vegansk alternativ basert på marine mikroalger og 
Ahiflower®-olje i en unik patentert blanding. Det finnes en olje som passer for alle preferanser  
og kostholdsbehov.

Sertifiseringer fra tredjeparter: Friend of the Sea, Informed Sport, The Vegan Society, Halal,  
GMP, EU og EFSA.
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